



Ejendomsselskabet Bo-2 ApS

F.G.E. Rostrups Vej 20
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29221383

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2024

Peter Grydholdt Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Bo-2 ApS
F.G.E. Rostrups Vej 20
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29221383
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Grydholdt Sørensen, direktør
Jørgen Fich, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med ejendomsinvestering, udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 361 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		465.777	514.918
Af- og nedskrivninger	1	(89.836)	(85.591)
Driftsresultat		375.941	429.327
Andre finansielle indtægter		122	0
Andre finansielle omkostninger		(46.916)	(78.933)
Resultat før skat		329.147	350.394
Skat af årets resultat	2	31.907	(91.599)
Årets resultat		361.054	258.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		361.054	258.795
Resultatdisponering		361.054	258.795

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		6.678.063	6.767.899
Materielle aktiver	3	6.678.063	6.767.899
Anlægsaktiver		6.678.063	6.767.899
Udskudt skat		81.000	0
Tilgodehavende skat		60.907	0
Tilgodehavender		141.907	0
Likvide beholdninger		165.059	46.558
Omsætningsaktiver		306.966	46.558
Aktiver		6.985.029	6.814.457

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		136.080	136.080
Overført overskud eller underskud		4.608.363	4.247.309
Egenkapital		4.744.443	4.383.389
Gæld til realkreditinstitutter		1.646.630	1.767.766
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.646.630	1.767.766
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	126.262	147.065
Deposita		128.220	127.620
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.700	35.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		288.774	277.714
Skyldig skat		0	60.803
Kortfristede gældsforpligtelser		593.956	663.302
Gældsforpligtelser		2.240.586	2.431.068
Passiver		6.985.029	6.814.457
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	136.080	4.247.309	4.383.389
Årets resultat	0	361.054	361.054
Egenkapital ultimo	136.080	4.608.363	4.744.443

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	89.836	85.591
	89.836	85.591

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	49.093	60.803
Ændring af udskudt skat	(81.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	30.796
	(31.907)	91.599

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.445.485
Kostpris ultimo	7.445.485
Af- og nedskrivninger primo	(677.586)
Årets afskrivninger	(89.836)
Af- og nedskrivninger ultimo	(767.422)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.678.063

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	126.262	147.065	1.646.630	1.319.341
	126.262	147.065	1.646.630	1.319.341

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.678 t.kr. pr. 31.12.2023.
